[image: image1.jpg]a&)l]

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»

Белгородская областная организация

IX отчётно-выборная конференция
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.07.2020

   г. Белгород

 № IX - 12
О представлении кандидатуры от
 БелОО ВЭП в состав Президиума ВЭП
В соответствии с пунктом 1 статьи 40 Устава ВЭП и «Порядком формирования состава Президиума Центрального комитета ВЭП», утвержденным постановлением Президиума ЦК ВЭП № 29-5 от 17.06.2015, Президиум Центрального комитета Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз» избирается на Съезде ВЭП из состава членов ЦК ВЭП. Кандидатуры в состав Президиума рассматриваются на совещании представителей территориальных организаций соответствующего Федерального округа с участием руководителей Профсоюза.
IX отчетно-выборная конференция БелОО ВЭП
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Представить кандидатуру Андросовича А.Н. – председателя Белгородской областной организации Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз» в состав Президиума Центрального комитета Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз» от Белгородской областной организации Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз».

2. Решение конференции направить Представителю Центрального комитета ВЭП в ЦФО Аксакову С.В.

Председатель
	[image: image2.jpg]

	   А.Н. Андросович

[image: image3.png]